immatriculée sous le numéro 542 016 381 au RCS de PARIS, dont le siège social est sis 6 avenue de Provence 75009 PARIS, agissant poursuite poursuites et diligences de ses représentants légaux 
domiciliés en cette qualité audit siège, ayant pour avocat Maître Florence CHOPIN, Avocat au Barreau du Val de Marne. 

MISE À PRIX : 180.000 € (CENT QUATRE VINGT MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de CRÉTEIL. 
CONSIGNATION : 18.000 € à l’ordre du Bâtonnier Ventes 

Fait et rédigé à CRÉTEIL, le 28 décembre 2020, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Florence CHOPIN